
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 им. И.И. Вехова ст. Александрийской» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26 сентября 2024 года            ст. Александрийская                           № 431 
 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 687, приказами управления 

образования администрации Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году» от 27 августа 2024 № 1840, 

«Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году» от 02 

сентября 2024 г № 1875, на основании 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре  в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре  в 2024-

2025 учебном году (приложение 1, 2). 

3. Заместителю директора по УВР Абаевой Е.П.: 

31. довести настоящий приказ до сведения классных руководителей 

общеобразовательного учреждения; 

3.2. разместить настоящий приказ на школьном сайте в разделе 

«Всероссийская олимпиада школьников» для ознакомления 

обучающихся,  их родителей (законных представителей), общественности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                           В.М. Жуков 
 

 

 

С приказом от  26.09.2024 года № 431     ознакомлена: 

«26» сентября  2024 г. __________ Е.П. Абаева 



 

Приложение 1 

                                                                        к приказу от 26.09.2024г № 431 

Список 

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по искусству в 2024-2025 учебном году 

 

1. Русанова Александра, 5 класс -87 баллов 

2. Вардазарян Ваник, 75 класс- 87 баллов 

2. Саломаха Марк, 5 класс- 86 баллов 

3. Саламова Сузанна, 6 класс- 89 баллов 

4. Яныкина Ксения, 6 класс- 89 баллов 

5. Шабанов Захар, 6 класс – 87 баллов 

6. Воробьева Алина, 7 класс- 93 балла 

7. Козляков Александр, 7 класс- 92 балла 

8. Стрельцов Станислав, 7 класс- 90 баллов 

9. Могиляс София, 8 класс-  90 баллов 

10. Аветисян Зограб- 95 баллов 

11. Мазепа Марк, 9 класс- 94 баллов 

12. Асриев Даниил, 11 класс- 87 баллов 

 

Приложение 2 

                                                                       к приказу от 26.09.2024г № 431 

Список 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по искусству в 2024-2025 учебном году 

1. Овчаренко Кристина, 5 класс – 70 баллов 

2. Скарбовский Максим, 5 класс- 85 баллов 

3. Катанцев Андрей, 5 класс- 84 балла 



4. Смиренина Дарья, 6 класс- 88  баллов 

5. Яшникова  Дарья – 88 баллов 

6. Шульга Дарья- 79 баллов 

7. Пищаева Полина- 69 баллов 

8. Казачков Матвей, 6 класс- 81 балл 

9. Втюрин Владислав, 6 класс- 78 баллов 

10. Нестереня Кирилл, 6 класс- 77 баллов 

11. Головин Глеб, 6 класс- 70 баллов 

12. Гавришова Дарья, 7 класс- 83 балла 

13. Солонин Павел, 7 класс- 87 баллов 

14. Гоев Антон, 7 класс- 87 баллов 

15. Шкунов Ярослав, 7 класс- 79 баллов 

16. Самойлов Цезарь, 8 класс- 83 балла 

17. Волков Кирилл, 9 класс- 89 баллов 

18. Давыдов Алексей, 9 класс- 89 баллов 

19. Терентьев Максим, 9 класс- 89 баллов 

20. Тагиев Эльдар Самир оглы, 9 класс- 82 балла 

21. Саламов Симон, 9 класс- 80 баллов 

22. Горбань Александр, 9 класс- 77 баллов 

 

 

 

 


		2024-09-26T14:15:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ И.И. ВЕХОВА СТ. АЛЕКСАНДРИЙСКОЙ"




